ДЕПАРТАМЕНТ
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ОТ

Г. Яросл;

(Т
З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н  j

- А  ОС,
с присвоением регистрационного номера j

с?-1

e?f„ jy|-0
авль

О внесении изменения в приказ
департамента труда и социальной
поддержки населения Ярославской
области от 15.07.2016 № 65-16

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ;
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в приказ департамента труда и социальной поддержки
населения Ярославской области от 15.07.2016 № 65-16 «Об утверждении
Порядка обеспечения доступности для инвалидов объектов и услуг,
предоставляемых органами и учреждениями в сфере труда, социальной защиты
населения и социального обслуживания населения Ярославской области»
изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора департамента труда и социальной поддержки населения Ярославской
области Груздева С.В.».

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор департамента Н.Л. Биочино